
AVJ-6

O1
O2

BUDOVA WC

PARKOVIŠTĚ

CHODNÍK

CHODNÍK

KA
RL

OV
Y 

VA
RY

BŘ
EZ

OV
Á

ŽB KŘÍDLO

ŽB KŘÍDLO

TE
PL

Á 
→

TE
PL

Á 
→

AVJ-5
SL

OV
EN

SK
Á 

UL
.

VODOVOD
VaK KV a.s.

STÁVAJÍCÍ
PODZEMNÍ VEDENÍ

NN A VO

HRANICE ÚPRAVY
CHODNÍKU

STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ
NADZEMNÍ VEDENÍ
CETIN

KANALIZACE
VaK KV a.s.

HRANICE ÚPRAVY VOZOVKY

PODZEMNÍ VEDENÍ VO
KARLOVY VARY

STÁVAJÍCÍ NÁBŘEŽNÍ KAMENNÁ ZEĎ.
ZEĎ BUDE U OPĚRY ZDEMOLOVÁNA
A NAHRAZENA V DÉLCE 2 m OD NOVÉ OPĚRY.
ROZSAH DEMOLICE A SANACE
DLE SKUTEČNÉHO STAVU

STÁVAJÍCÍ NÁBŘEŽNÍ KAMENNÁ ZEĎ.
ZEĎ BUDE U OPĚRY ZDEMOLOVÁNA
A NAHRAZENA V DÉLCE 2 m OD NOVÉ OPĚRY.
ROZSAH DEMOLICE A SANACE DLE SKUTEČNÉHO STAVU

HRANICE ÚPRAVY
CHODNÍKU

PŘELOŽKA KANALIZACE
SO 302, VaK KV a.s.

VODOVOD
VaK KV a.s.

KANALIZACE
VaK KV a.s.

PŘELOŽKA
VEDENÍ NN
SO 402, DPKV

PŘELOŽKA
CETIN SO 404

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V

O

V

O

V

O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V

O

V

O

V

O

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V

O

V

O

V

O

VEDENÍ VN ČEZ
BUDE PROVEDENO
DOČASNÉ PŘECHÝLENÍ
KABELU
V RÁMCI SO 201

VEDENÍ VN ČEZ
BUDE PROVEDENO

DOČASNÉ PŘECHÝLENÍ KABELU
V RÁMCI SO 201

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

ŽB ZÁKLAD OPĚRY
C30/37

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB ZÁKLAD OPĚRY
C30/37

ŽB OPĚRA
C30/37

HRANICE ÚPRAVY
VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ OCELOBETONOVÝ MOST

STÁVAJÍCÍ OCELOBETONOVÝ MOST

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

VÝKOP V RÁMCI
PŘELOŽEK DPKV

VÝKOP V RÁMCI
PŘELOŽEK DPKV

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,

ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

382,500

382,500

384,500

384,500

38
4,

50
0

384,500

DLAŽBA

SLOUP VO

1:1
PROSTOR
VÝMĚNY
VOZOVKY

1:
1

1:
1

1:1

1:
1

382,500382,500

1:
1

2000 2200 3400 1000 ~2400 ~4600

~2700

~3
10

0

11
15

0
10

00

16
00

10
00

10
00

16
00

10
00

10
00

~2
50

0
23

00

15
00

10
00

~2
90

0
10

90
0

15
00

10
00

~2
30

0

~2
70

0

~3700

2200 2000 50010001000~2400

~3300

~5
50

0
~7

50
0

~640

~5000

~4000

~3800

3290

14
90

0

14
15

0

~2700
~2300 ~1200

20
00

20
00

3200

6,5 %

10
00

50
0

3890

~2300

~3600

~3600

~1400

~5
10

0
~7

50
0

~5900

~4000

~2700

~3900

PŮDORYS
M1:100

SLOUP VO

PROVIZORNÍ
PODZEMNÍ
VEDENÍ VO

SO 403

10700 500

SLOUP VO

~2
70

0
VEDENÍ KANALIZACE
DODATEČNÁ PŘELOŽKA DPKV

VEDENÍ VODOVODU
DODATEČNÁ PŘELOŽKA DPKV

B1

B1

B2

B2

AA

MIKROPILOTY KŘÍDEL
Ø108/16 DÉLKY 6,25 m

(2x2 ks; 2 ks NA JEDNO KŘÍDLO)

- PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ ZAMĚŘIT A VYTYČIT STÁVAJÍCÍ SÍTĚ
- PODROBNOSTI O PŘELOŽKÁCH A OCHRANĚ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ VIZ JEDNOTLIVÉ SO
- PRO VÝSTAVBU MOSTU BUDE ZŘÍZEN HYDROGEOLOGICKÝ DOZOR
- VRTY PRO MIKROPILOTY BUDOU PROVEDENY S PRŮMĚREM 200 mm MIKROPILOTY BUDOU INJEKTOVÁNY
CEMENTOVOU SMĚSÍ (POMĚR C:V = 2,5:1), POŽADOVANÁ DÉLKA KOŘENE MIKROPILOTY JE 5,7 m, PŘEDPOKLÁDANÝ
PRŮMĚR KOŘENE MIKROPILOTY JE 200 mm. KOŘENOVÁ ČÁST MIKROPILOT BUDE PROVEDENA NÍZKOTLAKOU
ZÁLIVKOU S MAXIMÁLNÍM INJEKTÁŽNÍM TLAKEM 2,5 MPa. KONTROLA CELISTVOSTI ZAINJEKTOVÁNÍ KOŘENOVÉ
ČÁSTI MIKROPILOT BUDE PROVEDENA REINJEKTÁŽÍ A MAXIMÁLNÍ TRHACÍ TLAK ZÁLIVKY NEPŘEKROČÍ HODNOTU
5 MPa. POKUD NEBUDE PŘI TOMTO TLAKU ZÁLIVKA PROTRŽENA, BUDE INJEKTÁŽ UKONČENA. MAXIMÁLNÍ
INJEKTÁŽNÍ TLAKY PO PROTRŽENÍ ZÁLIVKY ČINÍ 2 MPa.
- PATA ZABERANĚNÝCH ŠTĚTOVNIC PRO PAŽENÍ VÝKOPU NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 378 m. n. m.
- VRTY PRO MIKROPILOTY NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 376 m. n. m.
OMEZENÍ HLOUBKY ZÁSAHU DO PODLOŽÍ JE NAŘÍZENO Z DŮVODU OCHRANY PŘÍRODNÍCH LÉČEBNÝCH ZDROJŮ
MĚSTA KARLOVY VARY. VIZ PŘÍLOHA HYDROGEOLOGICKÉ POSOUZENÍ.
- ROZSAH DEMOLICE A SANACE NÁBŘEŽNÍ ZDI U OPĚRY O1 JE UVAŽOVÁN JAKO ODHADOVANÝ. ROZSAH BUDE
DEFINITIVNĚ URČEN STATIKEM NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉHO STAVU BĚHEM VÝSTAVBY.
- DODATEČNÉ PŘELOŽKY DPKV JSOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU "KARLOVY VARY, MOST U LETNÍHO KINA, VODOVODNÍ
A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PRO OBJ. DPKV", KTERÝ BUDE REALIZOVÁN SOUČASNĚ S REALIZACÍ PROJEKTU MOSTU.
- VE VÝKOPECH BUDOU ZŘÍZENY ČERPACÍ JÍMKY
- VÝŠKOVÝ SYSTÉM  Bpv, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

POZNÁMKY

KANALIZACE - VaK KV a.s. 

VEDENÍ NN PODZEMNÍ - Čez Distribuce

SDĚL. NADZEMNÍ - Cetin

VODOVOD - VaK KV a.s. 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Město Karlovy Vary

VEDENÍ VN PODZEMNÍ - Čez Distribuce

KANALIZACE - VaK KV a.s. - SO302

VEDENÍ NN PODZEMNÍ - Čez Distribuce - SO402

SDĚL. PODZEMNÍ - Cetin - SO404

VODOVOD - VaK KV a.s. - SO301

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Město Karlovy Vary - SO403

VEDENÍ VN PODZEMNÍ - Čez Distribuce - Přechýlení v SO201

PROVIZORNÍ VEDENÍ VO - Město Karlovy Vary - SO403

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PROVIZORNÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

VODOVOD - DPKV a.s. - DODATEČNÉ PŘELOŽKY DPKV

KANALIZACE - DPKV a.s. - DODATEČNÉ PŘELOŽKY DPKV

HPV
384.180

HPV
383.840

ULICE SLOVENSKÁ PARKOVIŠTĚO1 O2

HLADINA DUBEN 2016
384.000

DNO
383.230

387.420

388.175
387.886

387.985

387.215

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm

VR
T 

AV
J-5

VR
T 

AV
J-6

382.500

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

382.650

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

TEPLÁ

1:1

387.200

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,

ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

384.500

1:1

387.080

384.180

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,

ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

384.500

MIKROPILOTY KŘÍDEL
Ø108/16 DÉLKY 6,25 m
(2x2 ks; 2 ks NA JEDNO KŘÍDLO)

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB ZÁKLAD OPĚRY
C30/37

8,
1 

m
 V

LE
VO

6,
5 

m
 V

LE
VO

PŘELOŽKY SO 402, 403, 404

6,5 %

640 2400 1000 1000 2200 2000 2000 2200 3400 1000 2400 4600

382.500382.650

10700

STÁVAJÍCÍ PROFIL KOMUNIKACE

ZA
TŘ

ÍD
ĚN

Í
ČS

N 
73

 6
13

3

TĚ
ŽI

TE
LN

OS
T

ČS
N 

73
 6

13
3

AVJ-5 387.20
0.00

3.36
HPV

G4/
I.

S3/S-F I.

R6-R5 I.

R4-R3 II.-III.

4.00

8.40

10.60
11.00

GM-Y
383.840

ZA
TŘ

ÍD
ĚN

Í
ČS

N 
73

 6
13

3
TĚ

ŽI
TE

LN
OS

T
ČS

N 
73

 6
13

3

AVJ-6 387.08

0.00

2.90HPV

I.

R4-R3 II.-III.
10.40

11.00

F4/CS I.

G3/G-F I.

R6-R5 I.

2.40

4.00

7.00

8.60

S3/S-F I.

G3/G-F I.4.80
5.10

S3/S-F I.

G4/
GM-Y

PODÉLNÝ ŘEZ A-A
M1:100

500500

B1

B1

B2

B2

ŽB ZÁKLAD OPĚRY
C30/37

378.000
PATA BERANĚNÝCH ŠTĚTOVNIC

NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 378 m. n. m.

376.000

VRTY MIKROPILOT
NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 376 m. n. m.

14
80

376.800

378.000
PATA BERANĚNÝCH ŠTĚTOVNIC
NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 378 m. n. m.

376.000

VRTY MIKROPILOT
NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 376 m. n. m.

376.800

378.000

PATA BERANĚNÝCH ŠTĚTOVNIC
NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 378 m. n. m.

378.000

PATA BERANĚNÝCH ŠTĚTOVNIC
NESMÍ ZASÁHNOUT POD ÚROVEŇ 378 m. n. m.

20
00

62
50

57
00 62

50

57
00

379.500379.500379.500379.500

ŘEZ V LÍCI OPĚRY O1
ŘEZ B1-B1
M1:50

OS
A 

KO
M

UN
IK

AC
E

NIVELETA
387.915

ULICE SLOVENSKÁPARKOVIŠTĚ

PAŽENÍ V ŘECE
384.800

2000
ROZSAH DEMOLICE ZDI

2000
ROZSAH

SANACE ZDI

NAVÁZÁNÍ OPĚRY NA
STÁVAJÍCÍ NÁBŘEŽNÍ KAMENNOU ZEĎ.

ZEĎ BUDE U OPĚRY ZDEMOLOVÁNA
A NAHRAZENA V ODHADOVANÉ DÉLCE 2 m.
ROZSAH DEMOLICE A SANACE BUDE URČEN

STATIKEM DLE SKUTEČNÉHO STAVU

PAŽENÍ V ŘECE
384.800

NAVÁZÁNÍ OPĚRY NA
STÁVAJÍCÍ NÁBŘEŽNÍ KAMENNOU ZEĎ.
ZEĎ BUDE U OPĚRY ZDEMOLOVÁNA
A NAHRAZENA V ODHADOVANÉ DÉLCE 2 m.
ROZSAH DEMOLICE A SANACE BUDE URČEN
STATIKEM DLE SKUTEČNÉHO STAVU

1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 500500
10900

PODKLADNÍ BETON
TL. 150 mm
BETON C8/10

382.650

PAŽENÍ ZDI
387.850

PAŽENÍ ZDI
387.850

SVAH VÝKOPU
ZA NÁBŘEŽNÍ ZDÍ

2000
ROZSAH DEMOLICE ZDI

2000
ROZSAH SANACE ZDI

1:1
1:1

SVAH VÝKOPU
ZA NÁBŘEŽNÍ ZDÍ

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m

(PAŽENÍ ZDI 8,3 m)
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m

ODE DNA JÁMY

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m
(PAŽENÍ ZDI 8,3 m)
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB ZÁKLAD
C30/37

PŘELOŽKA VODOVODU
SO 301

PŘELOŽKA KANALIZACE
SO 302

ŽB OPĚRA
C30/37

VEDENÍ KANALIZACE
DODATEČNÁ PŘELOŽKA DPKV

VEDENÍ VODOVODU
DODATEČNÁ PŘELOŽKA DPKV

15001000~2700 1500 1000 ~2300

384.500384.500

382.500

TRUBKA DN150
NEZNÁMÉ VEDENÍ

VEDENÍ VODOVODU A KANALIZACE
VaK KV, a.s.

STÁVAJÍCÍ OCELOBETONOVÝ MOST

ULICE SLOVENSKÁ
PARKOVIŠTĚ

A

A

625 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 625

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,
ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

PAŽENÍ BĚHEM VÝSTAVBY,
ŠTĚTOVNICE IIn DÉLKY 5,3 m,

ZARAŽENÉ MIN. 3,0 m
ODE DNA JÁMY

382.650

382.500

TRUBKA DN150
NEZNÁMÉ VEDENÍ

VEDENÍ VODOVODU A KANALIZACE
VaK KV, a.s.

STÁVAJÍCÍ OCELOBETONOVÝ MOST

OS
A 

KO
M

UN
IK

AC
E

VEDENÍ V KABELOVÝCH CHRÁNIČKÁCH
VO - MĚSTO KARLOVY VARY
NN - DPKV

VEDENÍ V KABELOVÝCH CHRÁNIČKÁCH
VO - MĚSTO KARLOVY VARY

NN - DPKV

PŘELOŽKA VODOVODU
SO 301

PŘELOŽKA KANALIZACE
SO 302

DODATEČNÉ PŘELOŽKY DPKV

STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ KŘÍDLO

STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ KŘÍDLO

STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ OPĚRA

11150 1000 1000 ~2300

384.500
STÁVAJÍCÍ KAMENNÉ KŘÍDLO

STÁVAJÍCÍ
KAMENNÉ KŘÍDLO

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB ZÁKLAD
C30/37

ŽB OPĚRA
C30/37

ŽB ŘÍMSA CHODNÍKOVÁ
MONOLITICKÁ

ŽB ŘÍMSA CHODNÍKOVÁ
MONOLITICKÁ

ŽB ŘÍMSA
MONOLITICKÁ

384.500

1:1

10001000~2500

1:1

ŘEZ V LÍCI OPĚRY O2
ŘEZ B2-B2
M1:50

A

A
PŘELOŽKY NN, VO, CETIN
SO 402, 403, 404PŘELOŽKY NN, VO, CETIN

SO 402, 403, 404

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

MIKROPILOTY Ø108/16
DÉLKY 6,25 m á 1,1m (2x10ks)

8

1:50,1:100

12xA4

VÝKRES VÝKOPŮ

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLA

MĚŘÍTKO     

POČET FORMÁTŮ
DATUM

HIP

DOKUMENTACE
ČÍSLO ZAKÁZKY

ČÁST

10/2020

PDPS
120 011

ČÍSLO PŘÍLOHYNÁZEV PŘÍLOHY

OBSAH

ČÍSLO SOUPRAVY

DATUM PODPISREVIZE
01

03
02

POPIS

MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY
MOSKEVSKÁ 2035/21
361 20, KARLOVY VARY

JTSK Bpv

OBJEDNATEL

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA s.r.o.

S A G A S T A  s.r.o.
SÍDLO: NOVODVORSKÁ 1010/414, 142 00 PRAHA 4
IČ: 045 98 555             DIČ: CZ045 98 555

ING. JAN FIŠER ING. JANA BÁRTOVÁ, Ph.D. ING. VÍT HOZNOUR

KARLOVY VARY, MOST U LETNÍHO KINA M21 - DEMOLICE A NOVOSTAVBA
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.3 SO 201 - REKONSTRUKCE MOSTU U LETNÍHO KINA M21

ING. JAN FIŠER

ÚPRAVA DÉLKY MIKROPILOT NA ZÁKLADĚ HYDROGEOLOGICKÉHO POSOUZENÍ 11/2020


	Listy a pohledy
	TISK


